
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/16 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia dróg powiatowych dotychczasowej kategorii i zaliczenia ich do kategorii  

dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870) w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów 

gmin, na obszarze których przebiega droga oraz zarządców sąsiednich powiatów Rada Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia dotychczasowej kategorii następujących odcinków dróg powiatowych,  z jednoczesnym ich 

zaliczeniem do kategorii dróg gminnych: 

- część drogi powiatowej Nr 1727B Drohiczyn (ul. Mieszka I) – Kłyzówka – Lisowo – Siekierki – Miodusy 

Inochy – Twarogi Trąbnica – Twarogi Lackie na odcinku od granicy gminy Perlejewo w Miodusach 

Inochach do drogi  powiatowej Nr 2100B, o długości 5,200 km, 

- drogi powiatowej Nr 2100B Perlejewo – Twarogi Lackie – Twarogi Wypychy – droga 690 na odcinku  

od drogi powiatowej Nr 1700B do drogi wojewódzkiej 690, o długości 6,610 km, 

- drogę powiatową Nr 2102B Droga 2101B – Borzymy na odcinku od drogi powiatowej Nr 2101B  

do skrzyżowania z drogą gminną w m. Borzymy, o długości 1,277 km, 

- drogę powiatową Nr 2103B Droga 2101B – Miodusy Dworaki na odcinku od drogi    powiatowej Nr 2101B 

do skrzyżowania z drogami gminnymi w m. Miodusy Dworaki, o długości 1,706 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.   

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 3434


		2016-09-02T08:07:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




